أربعة ملايين ومائة وثمانية وعشرون ألفا وثلاثمائة وستة )
.(وثمانون دينار

بناء على ما جاء في محضر إجتماع المجلس رقم 02/2026 
 قرر المجلس الموافقة على توصية لجنة التدقيق بالموافقة

على 
إعتماد القوائم المالية الموحدة للسنة المنتهية في31 كانون

الأول 2025 
حيث حققت الشركة صافي ربح بعد الضريبة مبلغ 4,128,386

دينار 
( أربعة ملايين ومائة وثمانية وعشرون ألفا وثلاثمائة وستة

وثمانون دينار).

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       تغـــريد السويطي

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
رئيس مجلس الإدارة

اسم المستخدم:       تغـــريد السويطي